
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ» 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
от 16.12.2024                 № 1284 

г. Оха 

 

О внесении изменений в перечень 

главных администраторов доходов 

бюджета муниципального образования 

городской округ «Охинский», 

перечень главных администраторов 

источников финансирования дефицита 

бюджета муниципального образования 

городской округ «Охинский», 

утвержденный постановлением 

администрации муниципального 

образования городской округ 

«Охинский» от 28.11.2022 № 884 

 

В соответствии с абзацем четвертым пункта 3.2. статьи 160.1 

Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства 

РФ от 16.09.2021 № 1569 «Об утверждении общих требований к закреплению 

за органами государственной власти (государственными органами) субъекта 

Российской Федерации, органами управления территориальными фондами 

обязательного медицинского страхования, органами местного 

самоуправления, органами местной администрации полномочий главного 

администратора доходов бюджета и к утверждению перечня главных 

администраторов доходов бюджета субъекта Российской Федерации, 

бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования, 

местного бюджета», руководствуясь статьей 42 Устава муниципального 

образования городской округ «Охинский», 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в приложение № 1 к постановлению администрации 

муниципального образования городской округ «Охинский» от 28.11.2022 № 

884 «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета 



муниципального образования городской округ «Охинский», перечня главных 

администраторов источников финансирования дефицита бюджета 

муниципального образования городской округ «Охинский», следующие 

изменения: 

1.1. дополнить коды классификации доходов бюджета муниципального 

образования городской округ «Охинский», закрепленные за главным 

администратором доходов бюджета 063 «Агентство лесного и охотничьего 

хозяйства Сахалинской области», строками следующего содержания: 

 

063 1 11 05326 04 0000 120 

 

 

 

Плата по соглашениям об установлении 

сервитута, заключенным органами 

исполнительной власти субъектов 

Российской Федерации, государственными 

или муниципальными предприятиями либо 

государственными или муниципальными 

учреждениями в отношении земельных 

участков, которые расположены в границах 

городских округов, которые находятся в 

федеральной собственности и осуществление 

полномочий по управлению и распоряжению 

которыми передано органам государственной 

власти субъектов Российской Федерации 

 

1.2. дополнить коды классификации доходов бюджета муниципального 

образования городской округ «Охинский», закрепленные за главным 

администратором доходов бюджета 076 «Федеральное агентство по 

рыболовству», строками следующего содержания: 

 

076 1 16 11050 01 0000 140 

 

 

 

Платежи по искам о возмещении вреда, 

причиненного окружающей среде, а также 

платежи, уплачиваемые при добровольном 

возмещении вреда, причиненного 

окружающей среде (за исключением вреда, 

причиненного окружающей среде на особо 

охраняемых природных территориях, а также 

вреда, причиненного водным объектам), 



подлежащие зачислению в бюджет 

муниципального образования 

 

2. Настоящее постановление применяется к правоотношениям, 

возникающим при составлении и исполнении бюджета муниципального 

образования городской округ «Охинский», начиная с бюджета на 2024 год и 

на плановый период 2025 и 2026 годов. 

3. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании 

«Сахалинский нефтяник» sakh-neftyanik.ru и разместить на официальном сайте 

администрации муниципального образования городской округ «Охинский»        

www.adm-okha.ru. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

начальника финансового управления муниципального образования городской 

округ «Охинский». 

 

 

 
Глава муниципального образования                  Е. Н. Михлик 
городской округ «Охинский» 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.adm-okha.ru/

